

# Strøm P IVS

Englandsvej 23, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 35 81 32 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

---

Per Mikkel Strøm Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strøm P IVS Englandsvej 23, 4. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 35 81 32 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Mikkel Strøm Poulsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	BodyRestart KBH ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets marked er og kan blive yderligere påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for 2020.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	16.985	21.154
Andre finansielle indtægter	876	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-75
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.861</b>	<b>16.079</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>12.861</b>	<b>16.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-43.015	-28.846
Overføres til overført resultat	21.003	39.799
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	34.873	5.126
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.861</b>	<b>16.079</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	86.984	106.665
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.984</u>	<u>106.665</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>86.984</u></b>	<b><u>106.665</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	20.876	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.876</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	42.248	30.581
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>63.124</u></b>	<b><u>30.581</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>150.108</u></b>	<b><u>137.246</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.649	106.664
5 Reserve for iværksætterselskaber	39.999	5.126
6 Overført resultat	36.382	15.379
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>140.031</u></b>	<b><u>127.170</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	5.077	5.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.077</u>	<u>10.076</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.077</u></b>	<b><u>10.076</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>150.108</u></b>	<b><u>137.246</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2019	1	1	
Tilgang i årets løb	23.334	0	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>23.335</b>	<b>1</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	106.664	135.510	
Årets resultat	16.985	21.154	
Udbytte	-60.000	-50.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>63.649</b>	<b>106.664</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>86.984</b>	<b>106.665</b>	
<b>Associeret virksomhed:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
BodyRestart KBH ApS	København	50 %	
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.</b>
Direktion	10,05	0	20.876
Lånet indfries i 2020 ved udlodning af udbytte.			
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1	
	<b>1</b>	<b>1</b>	
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	106.664	135.510	
Resultatandel	-43.015	21.154	
Udloddet udbytte	0	-50.000	
	<b>63.649</b>	<b>106.664</b>	

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	5.126	0
Henlagt af årets resultat	<u>34.873</u>	<u>5.126</u>
	<b><u>39.999</u></b>	<b><u>5.126</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	15.379	-24.420
Årets overførte overskud eller underskud	<u>21.003</u>	<u>39.799</u>
	<b><u>36.382</u></b>	<b><u>15.379</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
